
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2019/SESP

A Secretaria de Estado de Segurança Pública de Mato Grosso torna pública errata a ratificação da dispensa de licitação
011/2019/SESP cujo objeto é contratação de empresa especializada para ministrar treinamento teórico e prático para
pilotos, engenheiro e mecânicos referente às atividades de Controle Técnico de Manutenção (CTM), Inspeção e
Manutenção das aeronaves AS 350 B2/ AS 350 B3 (H125), publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso no dia
10/09/2019, número 27586, página 43. Onde-se lê: artigo 24, inciso XXXV da Lei Federal 8666/1993. Leia-se: artigo 24,
inciso XIII da Lei Federal 8666/1993.

Cuiabá-MT, 12 de setembro de 2019.

(Original Assinado)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 98dfd96e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:44:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




